*impium*: \* *qui autem diligit iniquitatem, odit animam suam.*

*Pluet super peccatóres láqueos*: \* *ignis, et sulphur, et spíritus procellarum pars calicis eorum.*

*Quóniam justus Dóminus, et justitias diléxit*: \* *aquitatem vidit vultus ejus.*

*In Adventu*: Ant. *In adventu summi Regis mundentur corda hóminum, ut digne ambulémus in occursum illius: quia ecce veniet, et non tardabit.*

ψ. *Egrediétur Dóminus de loco sancto suo.* R. *Veniet, ut salvet pópulum suum.*

*Per Annum*: Ant. *Justus Dóminus, et justitiam diléxit.*

ψ. *Prævenérunt óculi mei ad te dilículo.* R. *Ut meditárer eloquia tua, Dómine.*

*In Quadragesima:*

ψ. *Scuto circúmdabit te véritas ejus.* R. *Non timébis a timóre noctúrno.*

*Tempore Passionis:*

ψ. *Ne perdas cum impiis, Deus, animam meam.* R. *Et cum viris sanguinum vitam meam.*

*Tempore Paschali*: Ant. *Al-*

lelúja : noli flere, María, allelúia : resurrexít Dóminus, allelúja, allelúja.

✚. Gavísi sunt discípuli, allelúja. ✚. Viso Dómino, allelúja.

Reliqua ut in Ordinario. 15

## AD LAUDES

### I

In Dominicis totius anni, præter quam a Septuagesima usque ad Dominicam Palmarum inclusive.

Omnia ut in Ordinario 22, præter sequentia :

In Adventu : Antiphonæ de Laudibus Dominicæ currentis, ut in Proprio de Tempore.

Per Annum : Ant. Allelúja.

Tempore Paschali : Ant. Allelúja, \* allelúja, allelúja.

Sub qua sola Antiphona Allelúja dicuntur omnes Psalmi cum Cantico usque ad Capitulum, etiam in Feriis.

¶ Antiphonæ cum Psalmis, per Annum ac Tempore Paschali assignate, adhibentur semper, extra Octavas Nativitatis, Ascensionis et sanctissimi Corporis Christi, <sup>1</sup> quando fit Officium de qualibet Dominica minori ac de majori Dominica in Albis.

### Psalmus 92

Dóminus regnávít, decórem indútus est : indútus est Dóminus fortitúdinem, et præcínxit se.

Etenim firmávít orbem ter-

<sup>1</sup> ...e del Ss. Cuore.

**Salmo 92, Arg.** Davide esalta la sapienza e la potenza di Dio nel creare e governare il mondo.

Alleluia, non piangere, o Maria, alleluia: il Signore è risuscitato, alleluia, alleluia.

✚. Si rallegrarono i discepoli, alleluia. ✚. Al vedere il Signore, alleluia.

Il resto come nell'Ordinario. 15

## ALLE LODI

### I

Nelle Domeniche di tutto l'anno, eccetto che dalla Settuagesima fino alla Domenica delle Palme inclusa.

Tutto come nell'Ordinario 22, eccetto quanto segue :

Nell'Avvento : le Antifone delle Lodi della Domenica corrente, come nel Proprio del Tempo.

Lungo l'Anno : Ant. Alleluia.

Nel Tempo Pasquale : Ant. Alleluia, Alleluia, Alleluia.